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5MZ (mm) 3~50
# 5 EBRE(MQ - km) >1000
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Wi RE 120°C, 2h
TERE -40°C~+85°C
%
3 » Y7k E :1.0MPa~6.8MPa, 1 H7k % : <150MPa
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HAZR 1310nm: <0.40dB/km;1550nm:<0.25dB/km
TERESCHE -40~75°C
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IMPE aTBKR 1.5mm 9.8mm
SREEME(@20°C) <18.1Q/km
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R - 411 o & ek 2
VA
/s, BB
[ @@@%{/\ 7
B C) PR U
@Y /| mmmys
&l 2t REE AR E R
. Z RS HE S TR 22 IE I &+ K B
* 25 BREH 4 z
8*1mm?2/K R B4 L 455 0.25mm 1.8mm
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S{RE B (@20°C) 1mm? <20Q/km
4T & >1000VDC
445 B3 FH(@1000VDC) >1000MQ KM
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8 kR >10MPa
NGk &S >2MPa
BNEHFER <100mm
TEREERE -40~75°C
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B & 2000V,DC,2min
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2 6B 1% KESHE3.5mm?
3 4N B KESELOMm?
4 25K £k KESELOmMm?
5 PRSI PYEIEST KAESHRLOmMm?, RR+RE R MR
6 ARTEE ML TN 27+£0.5mm

IR W AE

ERARE KTEA
RANEHFEF 550mm
szl =>1000kN
TERIN >320kN
ERRE -20°C~70°C

N & 2 X
6N BRI R @1310nm:<0.40dB/km;@1550nm:<0.30dB/km
6B 14 BEmEPE<5.9Q/km (20°CEY) , & 4% i8] i B [£4000VDC
NI 357 BEmEBE<20Q/km (20°CHY) , £k i8] i BB E5000VDC
25K £k BEmEBE<20Q/km (20°CHY) , £k 8] i BB E4000VDC
PRSPVESIEST EmEBA<200Q/km (20°CHY) , £k )i BB £2500VDC
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SHHR ZREH AL RERFL
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LLXTLARY RAS LMK NEALSE
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FE RABIKK
5hzE (mm) 3~50
#a 25 EBA(MQ - km) =1000

N R E 1000V,AC,1min
R E 120°C, 2h
. 1% 1310nm: <<0.40dB;1550nm:<0.3dB
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%1% 850nm: <3.5dB;1300<1.5dB
TEBRE -40°C~+85°C
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RiFE REPE 0.5mm 5.5mm
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SMP=E EERAE, EES/NFL5mm | 1L.7mm | 10.0£0.2mm
SHBERBME(@20°C) <40MQ-KM
BEME >2000VDC
#5845 FBFE(@1000VDC) =500MQ - KM
fERIFIR KT ERA
KRS EAEIRNES 5MPa
VERFR <125mm
TEREER -40~75°C
gy >1000kg
A= 1310nm:<0.40dB/km;1550nm:<0.25dB/km
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3 2 E R KEFAEEEDA/NTF1.0mm?
4 iR T i KevlarfmiR g3
5 SMPE RABEIMPE 11.2+0.3mm
IRi5 . MiiEsE
ERFIR KTEA
EEKE 200K
BNE/RFER 240mm
i loigaw] >5000N
Ak E =3MPa
EREE -20°C~60°C
A B & K
4 BRSO @1310nm:<0.40dB/km;@1550nm: <<0.30dB/km
2R 2% B <200/km (20°CHT) , it 4% i8lfi B8 [E1000VDC
A3 RN A 4% BB <100Q/km (20°CHY) , 54k ialfit B2 E500VDC
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4 RFES L KEF1K0.2mm?
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6 IMPE REMEIMPE 11.5+0.3mm
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ELKE 200K
RNEHFR 240mm
it >5000N
Rk E >3MPa
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IS & R
4B AR @1310nm: <0.40dB/km;@1550nm: <0.30dB/km
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FEFER iy 12
p A JELF LR — 9/1258 R4t
ZESE NN mm 0.9
PGS FRK L2 — —
SMPE LSZH mm 8.0+0.3
EEE BRI L/ ML mm 8.5%0.5
@1310nm dB/km <0.4
==
@1550nm dB/km <0.3
BUKEES — g/m <130
RASE
TEREEE — °C -30~+70
Rt fa — N =2000
RNEHFEF — mm 150

14




ERHH
B B R 51

ROV. (A /K T iR & BB H 42ROV BT K N IRE 5B SMEIN X EERRE, B NER. L
HBIE. LRl BITis 5% AR G L 5. ROV I RIRUEAHF SRS ThEE, AARSNRE/EEH. R
AR S EEIE. L RIME M. i ERAN R EWREED, BEERRRBERRAR. R QB REFRRTIF mo

1) EAB T H FIANZF N B4, RIFE(8) KR EFREE, AR TN, BA L, RENKFIRERF
AIFEERIRN, RSIREREERNY  MEABFTLE, RIDKTIRETERE,

2)BHKERN, BRRKPAREBEBL. UMK TRER,.

BB RAILT 4R T /RA B AR, B A AT REL =, AR P ERIEMITALRE, B E R EFRROVIZ
BEKo

4)THEEMERE(E, AR E T TZRINBIMPEM KL, BRERTUK THHE XK B,

-~

BB EE R ARSI
v ¢ <10
SHEFER ZRERIZRIEIRTL
SHEEEER(mm?) 0.10-0.5
pAvER it BOESEBENRT
LT KA BENKREAE
=373 BHRLREA+ B ER
AN HEFE+PEK TS L
IMPE RIRZ
ME(mm) 10~20
N B & 2000V,DC,2min
R RE 120°C, 2h
THERLA 2T
tbE (=SH) 0.8~4
7K & 1. 4\56.8MPa
TERE -40°C~+70°C
RSN 1% KBTI HEGJB1916-94, MIL-DTL-24643R9E X B 3K
it @ KIFIE S
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7520 Jm
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& g IrREE IRTER
BRSO FE
BRERHRM L R mH s 0.2mm 0.92mm
BRAIHIFE 0.5mm 5.4mm
BIREKERK 0.6mm
IR
P eSS R IEH % 0.2mm 1mm
HEE R IEH % 0.2mm 1mm
B4 17K ZME
. HlRh B
T eh%
B SEBS 1lmm 11mm
EINE 11mm
BE (ZE|H) 1.03g/m?
iz aa) TkN
RS TR 2.5kN
RNEHFERF 100mm
— SRERBRHE (20°C) <100Q/km
#8458 RE (@500VDC) >500MQ - km
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HERHEERE(ENAES L) KA REHUFLFE(WERRE)NAS LT mNEEY
[RERERE; RIEHSEFRFAREUFEAFEL; 2 LA
REVIZHIE S M R T BRI EIE. ~ m A AR BN TH I K OMINRETS, AIEMS.

BB NEFRFRERSN; AEFR

.
g7
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SRS

T

Sy

0.5mm?2e 2k
FRYE A +EE B S5

B+ S L B

JF TR FIRER
2NEE

TN gk 3

£51 uEe, R E WHRER
EIHR L, PELE DB 0.35mm 1.6mm
W&, ERIET, REHRE, 3.8mm
EHLLREA
2*2*2*0.5mm2EEREL - P,
gi;ﬁ;?ﬁ’“%" PRI, 8.30.1mm
P PERIFEDE 0.6mm 9.51£0.1mm
TENE 3/8RTIMEREEWE 9.5mm
HRASITLE FHLIE, PEIPE 4.0mm
FHLLIEC G, NS +EIRL
P eyl 23.0£0.2mm
HiFE PEFRIFE 1.6mm | 26.3+0.2mm
TEML RN e TEMLL IR 27.0£0.2mm
SMPE RRErE 3.5mm <34.0mm
SEERBME(@20°C) 0.5mm? <40.1Q/km
M E >1000VAC
#45HH(@1000V DC) =1000MQ-km
RKASH TR A >400kg
EAElNIES >2Mpa
=NEHFER <1200mm
TERECHE -20~70°C
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FEAR NATEANRRIRNVFRE, ZAEEMBEATHFEANRHEREDDHBELTAN L
MiESEI AL aAHE, AAEER ARERBEAFR <.

i

AN M BE 18 R
S EWEE®EFR0.5mm?
20°CEREEME <120/km (& M)
6&;}5;; 4 45 1.5+0.1mm
4o 45 B PR >500MQ - km
it FE 3000V (DC) 60STEHE
3L (RH@1550nm) <0.3dB/km
WAFE 1EEKRIURER
sz £95.1mm
B8 /NF31g/m
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=i RBEIRERATE, EFIR—MEFI VR EXBE SR, BIEBAMIRE AN,
ZIHREEMAMFYISEEBLS L, BAEAEINEERORNDE AFNRIFE, ZRAG I IIHE
FRIRFROAEDHBIIMY, RIFEIREE R OERDABINE, FRPIE TR BB (T PR E R E (1A%
BEHEEMREENEENE LRNAF R RER WK TREHITEMNIRE R, ZMAT GG
EFRBEERNEM S REFER D, NSERAMEENE R, ANERRE, FEERGEE, R,
ARV, RS, ZRAGEEEIF—RBLE L, BRTHMRITIRNE, FERT MABERE T K8 K
SEEENBIFTE R,

o BRI
P
| o
— e
anemetily
F 5 A A ¥ BB IRFRIMR
1 b EHKevlardF i, P E 5.5+0.1mm
VO FAFIEIR VRN EEE T (GES5TA2RY), IFEN B 1.2+0.1mm
3 INPE RAfEIMPE 15+0.3mm
5. A RE
{EFRFIE KTEA
R/NERFEF 300mm
TR >2.5T
ERRE -40°C~75°C
TEREBE 1.531+0.05kg/m?
KAES <T70kg/km
A B 0
BB AR @1310nm:<0.40dB/km;@1550nm: <0.30dB/km
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451 e R IR WRER
BRI
HLFETT TEENE 1.5mm
KBEELRIFE 1mm 3.5mm
- P& 3.8mm
(PN W 4.6mm
i A 4.9mm
FLINEE B 5.4mm
SMPE KBEMIMPE 1.3mm 8.0mm
EERERE ML gen 8.5mm
L @1310nm <0.4dB/km
Etae KA
@1550nm <0.3dB/km
sMZ (8.5£0.2) mm
HEGRUKESESE <150g/m
BRATEEE 3000N
MR RE nE =>2000N/10cm
s/NEHFER 100mm
. GB/T19216.25-2003 ¥AkEREIS
REs GB/T18380.12-2022 EE Mk
ERIRIR KEMA. BFIFR,
TERE -30~70°C
R IERE iR GJB1428B-2009#13E 3.6.4
M SRE L GJB1428B-2009#15E 3.7.1
SMHEHR GJB1428B-2009#13E 3.7.3
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FALL-4Ala BYPU:5 Z 45t A 4

RiBIEIMPE

NG Ay
£h1h L REE IRTER
SR
NFETT TENE 1.5mm
KBEELNIFE 1mm 3.5mm
ey (PG 3.8mm
(PN Wi 4.6mm
(PG 4.9mm
FLINEE B 5.4mm
SMPE KBEELIMPE 1.3mm 8.0mm
EEBERE M2 4R 8.5mm
N @850nm <3.5dB/km
ZHitae HATH
@1300nm <1.5dB/km
GhF (8.5+0.2) mm
HERMAKEEE <150g/m
RATIEH M 3000N
LAk 14 BE nE >2000N/10cm
R/ANEHFEEF 100mm
. GB/T19216.25-2003 MRIZE(S
X GB/T18380.12-2022 EHMJF
BRI KEALAR BFIF R,
THERE -30~70°C
IR 1% RE [ GJB1428B-2009#15E 3.6.4
M SIRERY GJB1428B-2009#15E 3.7.1
Hltfak GJB1428B-2009#15E 3.7.3
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FALL-24Ala 82245 Z1& M A e 4

Heet ot
NFERE
RGN E
W et k =By
R
75 B IN5E 2
RIS
RER LI RE
51 g AR IR ITER
ZIRN T
HLFETT AEWNE 1.5mm
KBEENRIPE 1mm 4.0mm
(NG 4.6mm
ZEHBE
[NPNE W 8.0mm
(NG 8.6mm
HLnseE i 9.1mm
IMPE KEENIMPE 1.3mm 11.7mm
TREBEER N 22w eR 12.5mm
e N @850nm <3.5dB/km
ZHERE A=A
@1300nm <1.5dB/km
GhF (12.5+0.2) mm
KGR UKESESE <230g/m
RATEE A 3000N
MR BE mE >2000N/10cm
R/NEFER 100mm
oy GB/T19216.25-2003 #MI&@E (S
GB/T18380.12-2022 EEMI®
EAWE IKERARAE. B IF IR,
TERE -30~70°C
IR RE i 2 GJB1428B-2009#15¢ 3.6.4
M SRR GJB1428B-2009#15E 3.7.1
HHIEHK GJB1428B-2009##5E 3.7.3
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